



Warszawa, 09.06.2022r.

Nr sprawy SZP.250.24.2022

Szanowni Państwo,
Uczestnicy postępowania!

Nazwa zamówienia: **Zakup podnośnika koszowego.**

Zamawiający Szkoła Główna Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie na podstawie art. 284 ust 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) zwanej dalej ustawą, informuje iż do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania dotyczące Specyfikacji Warunków Zamówienia, na które poniżej udziela odpowiedzi:

PYTANIE 1

Czy Zamawiający wydłuży termin realizacji zamówienia do 210 dni od daty podpisania umowy?

Odpowiedź: Zamawiający zmienia termin realizacji zamówienia do 210 dni od daty podpisania umowy.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż ulega zmianie Rozdział XIX pkt 2B SWZ Opis kryteriów oceny ofert wraz z podaniem kryteriów i sposobu oceny ofert, podany poniżej:

**Szkoła Główna
Gospodarstwa
Wiejskiego w Warszawie**

**ul. Nowoursynowska 166
02-787 Warszawa
+48 22 593 10 01
kanclerz@sggw.edu.pl
www.sggw.pl**

B. Kryterium: TERMIN REALIZACJI ZAMÓWIENIA (Pt) - maksymalna liczba punktów: 30

W ramach kryterium realizacji zamówienia, Zamawiający przyzna punkty w sposób następujący: Zamawiający dokona oceny na podstawie zaoferowanego przez Wykonawcę terminu realizacji zamówienia wskazanego w formularzu ofertowym (załącznik nr 1 do SWZ), przy czym kryterium to musi zostać określone według poniższego wzoru.

Termin realizacji zamówienia

$$P_c = \frac{\text{Termin realizacji zamówienia oferty badanej}}{\text{Termin realizacji zamówienia}} \times 30 \text{ pkt}$$

Zaoferowanie terminu dłuższego niż 210 dni lub nie podanie tego okresu, będzie traktowane jako niezgodność oferty ze SWZ i będzie skutkowało jej odrzuceniem.

Kanclerz

Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie



Jednocześnie Zamawiający zmienia treść rozdziału VI SWZ „TERMIN WYKONANIA ZAMÓWIENIA” nadając mu brzmienie:

„Zamawiający wymaga, aby zamówienie zostało wykonane **w terminie do 210 dni licząc od dnia podpisania umowy** przy czym Wykonawca może zaoferować krótszy termin, z uwzględnieniem zapisów rozdziału XIX SWZ.

Za termin wykonania zamówienia przyjmuje się datę podpisania przez upoważnione osoby ze strony Wykonawcy i zamawiającego protokołu odbioru zgodnie z obowiązującą procedurą opisaną w §6 wzoru umowy, stanowiącego załącznik nr 4 do SWZ.”

PYTANIE 2

Czy Zamawiający dopuszcza obrót kolumny/wieżyczki 400 stopni? Niektórzy producenci podnośników oferujący ciągły obrót w rzeczywistości oferują rozwiązanie, które po dłuższym użytkowaniu ulega awarii, ze względu na przetarcie się przewodów elektrycznych, które nie są zamontowane na krętliku elektrycznym, co w perspektywie wiąże się z dużymi nakładami na naprawę.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza obrót kolumny/wieżyczki 400 stopni.

PYTANIE 3

Czy Zamawiający dopuszcza pojazd z liczbą miejsc w kabinie 2 (kierowca + pasażer)? Pytanie wynika z konieczności zmieszczenia się masy własnej podwozia i podnośnika oraz wymaganej minimalnej ładowności w dopuszczalnej masie całkowitej 3,5t.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza kabiny 2-osobowej.

Wprowadzone tym pismem zmiany są wiążące dla Wykonawców i należy je traktować jako zmianę treści SWZ. Treść udzielonych wyjaśnień stanowi integralną część SWZ. Wykonawcy w złożonych ofertach zobowiązani są do uwzględnienia powyższych odpowiedzi.

W związku z powyższym Zamawiający przesuwając termin składania i otwarcia ofert:

Termin składania ofert 15.06.2022 rok godz. 9.00

Termin otwarcia ofert 15.06.2022 rok godz. 10.00

Termin związania ofertą 14.07.2022 rok.

dr inż. Władysław W. Skarżyński
Kanclerza SGGW

podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym
PODPIS ZAMAWIAJĄCEGO

Załączniki:

1. Załącznik nr 1 do SWZ- wzór formularza ofertowego